
Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры Артемовского 
городского округа 
Дворец Культуры им.А.С. Попова

ПРИКАЗ

30.12.2022 №9&нз 

г. Артемовский

о внесении изменений в приказ 
о предоставлении льгот на билеты

В соответствии с Порядком предоставления платных услуг населению 
Муниципальным бюджетным учреждением культуры Артемовского городского округа 
Дворец Культуры им.А.С. Попова, утвержденным приказом от 01.09.2020 N° 58-о

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ Муниципального бюджетного учреждения 

культуры Артемовского городского округа Дворец Культуры им.А.С. Попова от 
01.09.2020 N° бО-о «о предоставлении льгот на билеты», изложить п. 6 в новой 
редакции:
«Предоставить льготу- в размере 100% на посещение мероприятий для участников 
Великой Отечественной войны, а также участникам С ВО и членам их семей».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

СОГЛАСОВАНО 
Начальник Управления культуры 
Администрации Артемовского городского 
округа

Е.Б. Сахарова

Директор Ю.Г. Свалов


